MPOTOKOJI 3acegaHua xwopu ot 29.11. 2017 roga Ne 17
no uToram NPoBefeHNA MYHULMNAbHOIO0 3Tana BCepoCCMMNCKOM 0ONMMNMabl LWKO/IbHUKOB
no (NpesmeT) TexXHOM0ruu

MyHunumnansHoe obpasoBaHue: _
YuncneHHocTb

YYaCTHUKOB: 77
MecTo npoBefeHuns (ykasats OY):
[aTta
Bpems nposefeHns onumnagsl_

[VHCKoI paiioH

BOY COLU Nel

29.11.2017r.

10.00

MpucyTcTBOBANIN Y/EHbI XOpY (CMMCOK YNeHOB Xopu ¢ yKasaHuem ®.1.0.):

npeaceaaTenb XXopu:

KopHeesa H.H.

yneHbl xwopu: bpeyc H.3.. KonuHbko H.A., EaTanMHa MA., Kyapssuesa J/1.H.. boptok C.M.,
Nantuesa H.3., NeaHoBa T.C., Kokoyposa E.B., TanyeHko M.B.. baxeHosa H.IM., MocbLluaiko H.TI..

KoHesuoBa M.H.

lMoBecTKa gHA:

1. YTBepxaeHne WUTOroBoi  (PeATUHrOBOWA) Tabnuubl  pe3ynbTaToB  YYaCTHUKOB
MYHULMMNANbHOTO aTana BCEpPOCCUINCKOWA onmmnuagsbl LUKO/IbHNKOB
no (‘'npegmeT) TexHoMoruu (npunoxeHue)
MocTtaHoBUNK:

1. YTBepanTb NUTOroByto  (pemTMHroByto)  Tabnuuy  pesynbTaToOB  YYaCTHWMKOB
MYHULMMNaN5HOTo aTana BCEPOCCUICKOWA onmmnunagbl LUKO/IbHNKOB
no (npegmeT)  TEXHONOTUK (NprnoxkeHune)
Ocobble  3amMeyaHUss  4Y/IEHOB  XXWOPWM NO  WTOram  MNpPOBefeHna  ONMMNuvagbl:

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/ KopHeea H.H. /
Bpeyc H.3./
KonunHbko H.A. /
batanuHa I.A./
Kyapssuesa /1.H./
Boptok C.M. /
Nantuesa H.3./
MBaHoBa T.C. /
KokoypoBa E.B./
TanyeHko M.B. /
BaxeHoBa H.IM./
MocbLuaiko H.I"./

KoHesuosa M.H./



MyHuymnansHoe obpasoBaHme:
Knacc:
YncneHHOCTb YyYaCTHUKOB:
[arta 29.11.2017r
MakcuMManbHO BO3MOXKHOE KOMYecTBO 6asnfos:

© 0 ~NOoO A WN R

= B e e =
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damunns

2

PyaHuukas
Panka
NyueHko

OBYMHHKMKOBA

>KypurkoBa
AwHoBa
KupbsHoBa
MywmHa
KynakoBa
Cepepa
CaHuHa
PeBunHa
AHppeeBa
Opy>XnHnHa
MaHTeneesa
Hasaposa

[MpunnoXxeHne

K NPOTOKO/Y 3acefjaHuns »KKpW No UToram

MYHULMMaNbHOTO 3Tana

NTorosasi (perTnHroBas) Tabsmua pesynbTaToB

Bpems nposegeHus

Nms

EBa
AnunHa
KceHus
BukTopusa
Japbsa
Anna
EneHa
Japbs
AnekcaHgpa
[OnaHa
Banepusa
EkaTtepuHa
Bnaga
Japbs
Banepus
AHacTacus

OT4ecTBO

4

CtaHucnaBoBHa
MropesHa
AMnTpreBHa
d4yapaoBHa
CTaHncnaBoBHa
EBreHbeBHa
BnagnMmunposHa
CepreesHa
AnekcaHApOBHa
AnekcaHgposHa
EBreHbeBHa
CtaHucnaBoBHa
BnagnMmunpoBHa
CepreesHa
ButanbesHa
PomaHOBHa

TEXHOOT NN

[arta
poxaeHus

5

21.10.2004
11.06.2004
18.07.2004
17.09.2004
03.12.2004
05.09.2004
05.04.2004
22.04.2004
17.11.2004
23.04.2004
08.10.2004
09.03.2004
30.03.2005
02.12.2004
20.11.2004
14.11.2003

Knacc
06yyeHUs

Yy4aCTHNKOB MYHULUWNa/IbHOI 0 3Taria BCGpOCCI/II7ICKOM oimMmnunagbl LLUKO/IbHNKOB

[nHCKol painoH

7
24

oy

7

BOY COLLUNe35
BOY COLLNe29
BOY COLUNe35
BOY COLLINe3
BOY COLLUNe53
BOY COLLUNe3
BOY COLUNe30
BOY COLLINe28
HOY COLLINe1
BOY COLLNel
BOY OOLUNe7
BOY COLLUNe29
BOY COLLUNe39
BOY COLLUNe?2
BOY COLLUNe2
AOY COLLINe4

10.00

115

MyHunumnnanbHoe
obpasoBaHue

8

LVHCKon palioH
[vHCcKo paiioH
[vHcKon palioH
[vHcKon palioH
[vHCcKo palioH
[VHCKo palioH
[vHCcKo paiioH
LVHCKo palioH
[vHCcKoR palioH
[vHcKon paiioH
[vHCKOR palioH
[vHCcKoR palioH
[vHCcKoR paitoH
[ VHCKoW palioH
[vHCcKo palioH
[wvHCcKon palioH

Kon-Bo
6annos

84
82
76
75
72
72
69
54
53
40
35
35
32
32
31
30

Craryc gunaoma
(nobepnTens,
npusep,
YYaCTHUK)

10

nobeanTenb
npusép
npusep
npusep
npusep
npusep
npusép
npusép
npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK



17
18
19
20
21
22
23
24

HoBunkoBa
lMnakca
dunnb
IKOBEHKO
FnoToBa
MapbkaBas
KapneHko

Banepus
MwuneHa
Banepusa
KapuHa
BepoHuka
AHacTtacus
CHexaHa

besmoropnyHas AHacTacua

PomaHoOBHa
AnekceesBHa
AMutpuresHa
AnekcaHapoBHa
HwnkonaesHa
AHpeeBHa
PycnaHoBHa
MMaBnosHa

* - B cnyyae ecnm yyacTHUK BbicTynaet 3a 6onee CTaj

Mpeacenarens Xpu

YeHbl Xopu:

16.08.2004
25.11.2004

08.062004
22.05.2004

05.06.2004
06.07.2004
22.04.2004
04.02.2004

BOY COLLNe2

BOY COLLNe20
BOY COLLINe13
BOY COLLUNe13
BOY COLLINe?2

BOY COLLINe37
BOY COLLNe13
BOY COLLNe34

Knacc, JONOSIHUTENbHO YKa3aTb: 00yyaeTcs B
/ KopHeeBa H.H. /
/ bpeyc H.3./

/ KonuHeko H.A. /
/ KoHesuosa M.H. /
/ Mocbinaiko H.I./

MpeacenaTenb OPrkoMMUTETA MyHULMMNAILHOMO 3Tana onnMmnuabl

[vHCcKoI palioH
[vHcKoI palioH
LVHCKo palioH
[wvHcKol paiioH
[vHCKO paiioH
[nHcKo paiioH
[vHCcKol paiioH
[vHCcKol painoH

Knacce.

30
30
28
27
27
27
26
26

YM.A. Exxkosa /

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK



Y4aCTHNKOB MYHUUNMNaUIbHOI O 3Taria BC@pOCCI/II7ICKOI7I o/inMnunagbl LLIKO/IbHUKOB

MyHuumnnanbHoe obpasoBaHue:
Knacc:
UNCNeHHOCTb YYaCTHUKOB:
Oata 29.11.2017r
MakcuManbHO BO3MOXHOe KO/n4ecTBo 6asinos:

Ne

n/n

© 0O ~N O UA WN R
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damunnuns

2
AHaHbeBa
Knm
EdgpemoBa
LLleByoBa
YepHurosckas
TadurHueBa
depoToBa
dunceHkKo
Pbibanko
KpasuoBa
Bapuu
UnkuHaunHa
NenéxnHa
MwuxainnyeHKo
CTenaHyeHKo
Caxaposa

[MpunnoxkeHune

K NPOTOKO/Y 3acefaHuns Xopu no ntoram

MYHULMMNaNbHOO 3Tana

NToroBas (perTuHroeast) Tabnmua pesynbTaToB

Bpemsa nposegeHmns

Nms

3
MonuHa
AHHa
AHacTacus
AHacTacus
MwuneHa
lMonuHa
lMonuHa
TaTbsAHa
BaneHTuHa
AneHa
AHacTacus
EkatepuHa
AHacTacus
Anecs
AHHa
VpuHa

OTyecTBO

4
FOpbeBHa
BagumoBsHa
FOpbeBHa
JeHuncosHa
OmutpnesHa
BuktoposHa
PycnaHoBHa
OnerosHa
AnekcaHapoBHa
AnekcaHapoBHa
EBreHnesHa
AnekcaHApOoBHa
AnekceeBHa
EBreHnesHa
ApTypoBHa
BagmumoBHa

TEXHO/IOTNN

[ata
poXXaeHusn

5

03.02.2002
28.08.2003
28.06.2002
16.10.2002
01.08.2003
18.02.2003
16.07.2003
26.03.2003
06.07.2003
13.02.2002
21.06.2002
14.04.2003
19.05.2003
20.01.2004
14.12.2002
19.10.2002

Knacc
06yuyeHuns

© 00 00 00 00 © ©W © © O O O O ©W W O o

[wnHcKo paiioH
89
35
oy

7

BOY COLLNe29
AQY COLLUNe4
BOY COLLUNe29
BOY COLLUNe30
BOY COLLUNe29
BOY COLUNe3
BOY COLUNe2
AOY COLLUNe4
BOY COLLNe28
BOY COLLNe3
BOY COLLNe29
BOY COLLUNe3
BOY COLLNe29
BOY COLLUNe53
BOY COLLNel
BOY COLLNe53

10.00

125

MyHunymnnansHoe
obpazoBaHue

8
[vHCKol paiioH
L nHCcKoI paioH
[vHCcKol paiioH
[ VHCKOW paiioH
[LVHCKOW paitoH
[LVHCKOW paitoH
[VHCKOW paitoH
[VHCKOI paitoH
LVHCKOI paioH
[VHCKOI paitoH
[VHCKOI palioH
[VHCKOI paioH
[VHCKOI painoH
[VHCKOW paiioH
LVHCKON paioH
[wvHcKon palioH

Kon-Bo
6annos

76
74
73
69
69
68
67
58
56
52
50
47
44
39
38

Cratyc gunnoma
(no6eanTens,
npusep,
YUYaCTHUK)

10
Mobeantens
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpun3ép
Mpun3ép
Mpun3ép
Mpun3ép
Mpunsép
Mpusép
Mpusép »
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
YYacTHUK
YYacTHUK



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

NaHoBas
bapaHoBa
YypkuHa
NykunHa
HarnbuHa
bargacapsH
Apxunosa
pabaHoBa
Bapaballl
"eBoOpraH
HarnbuHa
Boesoga
CrehaHbiwmBa
JaHnnb4yeHkKo
MannHouka
BacuneHko
JepsbknHa
®ponosa
BopoHoBckKas

Mpeacenarenb Xopu
UneHbl Xtopu:

Buktopus
AHacTtacus
AHHa
Hagexpa
AHacTtacusa
O>xynoeTTa
Codus
[OnaHa
KaponuHa
AHXenunka
[OnaHa
Mapus
AHa
EkaTtepuHa
AHacTtacusa
AHacTtacusa
Banepus
KceHusa
Banepus

PycnaHoBHa
PomaHoBHa
"puropbesHa
ViBaHOBHa
BnagumunposHa
KamoesHa
AHppeeBHa
AnekcaHapoBHa
AMuTtpuresHa
ApPTYpPUKOBHa
OmutpuesHa
AHppeeBHa
fpocnasHa
AnekceeBHa
BacunbeBHa
®denopoBHa
BukTopoBHa
EBreHbeBsHa
BuktoposHa

(]

16.11.2003
11.10.2002
01.06.2002
09.03.2003
16.04.2002
22.10.2002
25.10.2002
23.10.2003
12.04.2004
17.12.2003
20.08.2003
04.12.2003
23.11.2003
29.11.2002
31.03.2002
30.05.2003
17.09.2003
27.11.2003
13.02.2004 8

0O 0O 00O © © O 0O O 00O O 0 ©W OW OW W W O

/  KopHeesa H.H.

BOY COLLNel

BOY COLLNe53
BOY COLLUNe3

BOY COLLUNe20
AQY COLLUNe4
BOY COLLINe29
BOY OOLLNe25
BOY COLLUNe13
BOY COLLNe13
BOY COLLNe13
BOY COLLINe34
BOY COLLNe10
BOY OOLLUNe25
AQY COLLUNe4
BOY COLLINe29
BOY COLLINe37
BOY COLLUNe53
BOY COLLNe34
BOY COLLINe37

3a 60onee CTaBLWMIA Knacc, JONONHNUTENbHO YKa3aTb: 06yyaeTcs B

[ Kygpsasuesa J1.H. /

[ bopTok C.M. /

[/ NantmnesaH.3. /

/ WBaHoBa T.C./

MpeacenaTenib OPrkOMUTETA MyHULIMNANBHOIO 3Tana onMmnuabl

[vHCcKo palioH
[vHCcKo paiioH
[LvHcKo painoH
[vHcKo paiioH
[vHcKo paiioH
[vHCcKo paiioH
[vHCcKo palioH
[vHcKo paiioH
[VHCKOoW paiioH
[wvHCcKo paitoH
[vHcKo painoH
[vHcKo paiioH
[vHCcKo palioH
[vHCcKo paiioH
[vHCcKo paiioH
[vHcKol paiioH
[vHcKo paiioH
[ VHCKoW palioH

[wnHcKo paitoH
Knacce.

35
34
31
29
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
22

/ M.A. ExxkoBa /

YyacTHUK
YuUacTHUK
YyacTHUK
YuacTHUK
YuUacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YuacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YuacTHUK
YyacTHUK
YuacTHUK
YuUacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK



MyHuULMNanbHoe 06pasoBaHme:
Knacc:
YuncneHHOCTb YyUYaCTHUKOB:
Oarta 29.11.2017r
MakcmMManbHO BO3MOXHOE KO/M4ecTBO 6ansos:

Ne
n/n

© o ~NoO U~ WN R -

e e S o el
o 0 WNPRP O

damunns

2
baxTypuHa
ToHuyapoBa
Kocbix
WymnnunHa
[JeweBckas
Edpemosa
OcuneHko
BabueHko
Norauésa
EBTyLIEHKO
AHaHbeBa
[ToBOpyXnHa
BopoHueHKo
Epab
Kpactok
EanknHa

Bpems nposegeHus

Nms

Mapus
EkaTepuHa
OkcaHa
Ennsaeerta
O nnga
CseTnaHa
AnnHa

KO nus
[OnaHa
Japbs
Mapusa
Onbra
EBreHus
EkaTtepuHa
TaTbsAHa
Banepus

OTyecTBO

4
ViBaHOBHa
EBreHbeBsHa
AnekcaHApoBHa
AnekcaHapoBHa
CepreeBHa
BanepbesHa
AH[peeBHa
EpuropbesHa
dayapaoBHa
FOpbeBHa
CepreeBHa
AnekcaHgposHa
ElilwuonaesHa
AHaTto/beBHa
AnekcaHgpoBHa
AHppeeBHa

TEXHONOTNN

[ata
poXaeHus

5

10.11.2000
05.11.2000
26.09.2001
31.12.2001
16.09.2000
15.07.2001
11.01.2002
12.06.2000
16.04.2001
31.01.2001
01.11.2000
07.03.2000
11.12.2000
09.03.2000
08.06.2001
15.04.2000

Knacc
00y4eHUs

u
1u
10
10
u
10
10
1n
10
10
1u
u
u
u
10

NToroBas (perTuHrosas) Tabnuua pesy/bTaToB
YYaCTHMKOB MYHULMMaNIbHOrO 3Tarna BCePOCCUNCKON ONMMNMabl LUKO/IbHUKOB

[nHcKo painoH

10-11
18

oy

7

AOQOY COLLNe4
BOY COLLINe29
BOY COLLINe29
BOY COLLINe28
BOY COLUNel

BOY COLLINe3

BOY COLLNe29
BOY COLUNel

AQY COLUNe4
BOY COLLINe53
AOY COLLNe4
AQY COLLINe4
AQY COLLUNe4
BOY COLUNel

AQY COLUNe4
AQY COLUNe4

[MpunoxeHwve

K NMPOTOKOJ/TY 3aCejaHs >HpW Mo UToram

MYHUUNNa/IbHOIO 3Tana

10.00
125

MyHunumnnanbHoe
obpasoBaHue

8
LVHCKo palioH
[wnHcKo palioH
[vHCKO palioH
[nHCcKo painoH
LVHCKo palioH
LVHCKO paiioH
LVHCKOR paioH
[VHCKol palioH
[vHcKon painoH
[vHCcKo painoH
LVHCKo palioH
[VHCKON painoH
[vHCKOI palioH
LVHCKOI paioH
[vHcKon painoH
[vHCcKoi paitoH

Kon-Bo
6annos

80
76
64
63
61
55
47
37
36
35
34
33
30
29
27
26

Cratyc gunnoma
(nobeguTens,
npwusep,
YUaCTHUK)

10
MobeanTens
Mpun3ép
Mpun3ép
Mpusép
Mpu3ép
Mpun3ép
Mpun3ép
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK-
Y4yacTHUK'
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK



17 CewmeiknHa AnunHa eHHaAbeBHa 28.11.2001 10 BOY COLLNe20 [VHCKOI paioH 25 Y4acTHUK
18 MWcakosa Hasuk ViBaHOBHa 02.10.2002 10 BOY COLLUNe20 [VHCKOW painoH 24 Y4acTHUK



