ПРОТОКОЛ заседания жюри от 29.11. 2017 года № 17 по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) <u>технологии</u>

Муниципальное образование:	Динской район
Численность	
участников: 7	7
	У): <u>БОУ СОШ №1</u>
Дата	<u> 29.11.2017г.</u>
Время проведения олимпиады	
Присутствовали члены жюрг	и (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Корнеев	a H.H
члены жюри: Бреус Н.Э., Ко	ва Н.Н олинько Н.А., Баталина Г.А., Кудрявцева Л.Н., Борток С.М.,
Лаптиева Н.Э., Иванова Т.С., К	Кокоурова Е.В., Тяпченко М.В., Баженова Н.П., Посыпайко Н.Г.,
Коневцова М.Н.	
Повестка дня:	
	овой (рейтинговой) таблицы результатов участников
•	всероссийской олимпиады школьников
	(приложение)
Постановили:	
_	вую (рейтинговую) таблицу результатов участников
муниципального этапа	всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)технологии	(приложение)
Особые замечания чле	нов жюри по итогам проведения олимпиады:
	M D
Председатель жюри	/ Корнеева Н.Н. /
Члены жюри:	/ Spreas / Speyc H.Э. /
feelf	/ Колинько Н.А./
	Уваталина Г.А./
fruit	/ Кудрявцева Л.Н./
a) M	/ Борток С.М. /
	<u>Даттиева Н.Э./</u>
- 26	/ Иванова Т.С. /
100	/ Кокоурова Е.В./
	/ Тяпченко М.В. /
	/ Баженова Н.П./
	Демер / Посыпайко Н.Г./
	Киф / Коневцова М.Н./

Приложение к протоколу заседания жюри по итогам муниципального этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

технологии

Муниципальное образо	вание:	Динской район	
Класс:		7	
Численность участников:		24	
Дата 29.11.2017г	Время проведения	10.00	
Максимально возможно	ре количество баллов:	115	

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс обучения	ОУ	Муниципальное образование	Кол-во баллов	Статус диплома (победитель, призер, участник)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Рудницкая	Ева	Станиславовна	21.10.2004	7	БОУ СОШ№35	Динской район	84	победитель
2	Ралка	Алина	Игоревна	11.06.2004	7	БОУ СОШ№29	Динской район	82	призёр
3	Луценко	Ксения	Дмитриевна	18.07.2004	7	БОУ СОШ№35	Динской район	76	призёр
4	Овчинникова	Виктория	Эдуардовна	17.09.2004	7	БОУ СОШ№3	Динской район	75	призёр
5	Журикова	Дарья	Станиславовна	03.12.2004	7	БОУ СОШ№53	Динской район	72	призёр
6	Яшнова	Алла	Евгеньевна	05.09.2004	7	БОУ СОШ№3	Динской район	72	призёр
7	Кирьянова	Елена	Владимировна	05.04.2004	7	БОУ СОШ№30	Динской район	69	призёр
8	Гущина	Дарья	Сергеевна	22.04.2004	7	БОУ СОШ№28	Динской район	54	призёр
9	Кулакова	Александра	Александровна	17.11.2004	7	ЧОУ СОШ№1	Динской район	53	призёр
10	Середа	Диана	Александровна	23.04.2004	7	БОУ СОШ№1	Динской район	40	призёр
11	Санина	Валерия	Евгеньевна	08.10.2004	7	БОУ ООШ№7	Динской район	35	участник
12	Ревина	Екатерина	Станиславовна	09.03.2004	7	БОУ СОШ№29	Динской район	35	участник
13	Андреева	Влада	Владимировна	30.03.2005	7	БОУ СОШ№39	Динской район	32	участник
14	Дружинина	Дарья	Сергеевна	02.12.2004	7	БОУ СОШ№2	Динской район	32	участник
15	Пантелеева	Валерия	Витальевна	20.11.2004	7	БОУ СОШ№2	Динской район	31	участник
16	Назарова	Анастасия	Романовна	14.11.2003	7	АОУ СОШ№4	Динской район	30	участник

17	Новикова	Валерия	Романовна	16.08.2004	7	БОУ СОШ№2	Динской район	30	участник
18	Плакса	Милена	Алексеевна	25.11.2004	7	БОУ СОШ№20	Динской район	30	участник
_19	Филь	Валерия	Дмитриевна	08.062004	7	БОУ СОШ№13	Динской район	28	участник
20	Яковенко	Карина	Александровна	22.05.2004	7	БОУ СОШ№13	Динской район	27	участник
21	Глотова	Вероника	Николаевна	05.06.2004	7	БОУ СОШ№2	Динской район	27	участник
22	Гарькавая	Анастасия	Андреевна	06.07.2004	7	БОУ СОШ№37	Динской район	27	участник
23	Карпенко	Снежана	Руслановна	22.04.2004	7	БОУ СОШ№13	Динской район	26	участник
24	Безмогоричная	Анастасия	Павловна	04.02.2004	7	БОУ СОШ№34	Динской район	26	участник

* - В случае если учас	тник выступает за более старщий класс, дополнительно указать: обучает	ся в
Председатель жюри	Луби / Корнеева Н.Н. /	
Члены жюри:	() Epeyc H. 9. /	A STORY
	/ Колинько Н.А. /	1000
	Жир / Коневцова М.H. /	35
	Посыпайко Н.Г./	OBA ONO

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады



классе.

/ М.А. Ежкова /

Приложение к протоколу заседания жюри по итогам муниципального этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

технологии

Муниципальное образование:	Динской район
Класс:	8-9
Численность участников:	35
Дата 29.11.2017г Время проведения	10.00
Максимально возможное количество баллов:	125

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс	ОУ	Муниципальное образование	Кол-во баллов	Статус диплома (победитель, призер, участник)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Ананьева	Полина	Юрьевна	03.02.2002	9	БОУ СОШ№29	Динской район	79	Победитель
2	Ким	Анна	Вадимовна	28.08.2003	8	АОУ СОШ№4	Динской район	76	Призёр
3	Ефремова	Анастасия	Юрьевна	28.06.2002	9	БОУ СОШ№29	Динской район	74	Призёр
4	Шевцова	Анастасия	Денисовна	16.10.2002	8	БОУ СОШ№30	Динской район	73	Призёр
5	Черниговская	Милена	Дмитриевна	01.08.2003	8	БОУ СОШ№29	Динской район	69	Призёр
6	Тафинцева	Полина	Викторовна	18.02.2003	8	БОУ СОШ№3	Динской район	69	Призёр
7	Федотова	Полина	Руслановна	16.07.2003	8	БОУ СОШ№2	Динской район	68	Призёр
8	Фисенко	Татьяна	Олеговна	26.03.2003	9	АОУ СОШ№4	Динской район	67	Призёр
9	Рыбалко	Валентина	Александровна	06.07.2003	9	БОУ СОШ№28	Динской район	58	Призёр
10	Кравцова	Алена	Александровна	13.02.2002	9	БОУ СОШ№3	Динской район	56	Призёр з
11	Варич	Анастасия	Евгеньевна	21.06.2002	9	БОУ СОШ№29	Динской район	52	Призёр
12	Чикиндина	Екатерина	Александровна	14.04.2003	8	БОУ СОШ№3	Динской район	50	Призёр
13	Лепёхина	Анастасия	Алексеевна	19.05.2003	8	БОУ СОШ№29	Динской район	47	Призёр
14	Михайличенко	Алеся	Евгеньевна	20.01.2004	8	БОУ СОШ№53	Динской район	44	Призёр
15	Степанченко	Анна	Артуровна	14.12.2002	8	БОУ СОШ№1	Динской район	39	Участник
16	Сахарова	Ирина	Вадимовна	19.10.2002	9	БОУ СОШ№53	Динской район	38	Участник

17	Лановая	Виктория	Руслановна	16.11.2003	8	БОУ СОШ№1	Динской район	35	Участник
18	Баранова	Анастасия	Романовна	11.10.2002	9	БОУ СОШ№53	Динской район	34	Участник
19	Чуркина	Анна	Григорьевна	01.06.2002	9	БОУ СОШ№3	Динской район	31	Участник
20	Лукина	Надежда	Ивановна	09.03.2003	8	БОУ СОШ№20	Динской район	29	Участник
21	Нагибина	Анастасия	Владимировна	16.04.2002	9	АОУ СОШ№4	Динской район	27	Участник
22	Багдасарян	Джульетта	Камоевна	22.10.2002	9	БОУ СОШ№29	Динской район	27	Участник
23	Архипова	София	Андреевна	25.10.2002	9	БОУ ООШ№25	Динской район	27	Участник
24	Грабанова	Диана	Александровна	23.10.2003	8	БОУ СОШ№13	Динской район	26	Участник
25	Барабаш	Каролина	Дмитриевна	12.04.2004	8	БОУ СОШ№13	Динской район	26	Участник
26	Геворгян	Анжелика	Артуриковна	17.12.2003	8	БОУ СОШ№13	Динской район	26	Участник
27	Нагибина	Диана	Дмитриевна	20.08.2003	8	БОУ СОШ№34	Динской район	26	Участник
28	Воевода	Мария	Андреевна	04.12.2003	8	БОУ СОШ№10	Динской район	26	Участник
29	Стефаныщива	Яна	Ярославна	23.11.2003	8	БОУ ООШ№25	Динской район	26	Участник
30	Данильченко	Екатерина	Алексеевна	29.11.2002	9	АОУ СОШ№4	Динской район	26	Участник
31	Малиночка	Анастасия	Васильевна	31.03.2002	9	БОУ СОШ№29	Динской район	26	Участник
32	Василенко	Анастасия	Федоровна	30.05.2003	8	БОУ СОШ№37	Динской район	25	Участник
33	Дерябкина	Валерия	Викторовна	17.09.2003	8	БОУ СОШ№53	Динской район	25	Участник
34	Фролова	Ксения	Евгеньевна	27.11.2003	8	БОУ СОШ№34	Динской район	25	Участник
35	Вороновская	Валерия	Викторовна	13.02.2004	8	БОУ СОШ№37	Динской район	22	Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в

Председатель жюри

Корнеева Н.Н.

Члены жюри:

Кудрявцева Л.Н. / Борток С.М. /

Лаптиева Н.Э. /

Иванова Т.С. /

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады



Приложение к протоколу заседания жюри по итогам муниципального этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

технологии

Муниципальное образов	вание:	Динской район	
Класс:		10-11	
Численность участников	3:	18	
Дата 29.11.2017г	Время проведения	10.00	
Максимально возможно	е количество баллов:	125	

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс	ОУ	Муниципальное образование	Кол-во баллов	Статус диплома (победитель, призер, участник)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Бахтурина	Мария	Ивановна	10.11.2000	11	АОУ СОШ№4	Динской район	80	Победитель
2	Гончарова	Екатерина	Евгеньевна	05.11.2000	11	БОУ СОШ№29	Динской район	76	Призёр
3	Косых	Оксана	Александровна	26.09.2001	10	БОУ СОШ№29	Динской район	64	Призёр
4	Шумилина	Елизавета	Александровна	31.12.2001	10	БОУ СОШ№28	Динской район	63	Призёр
5	Дешевская	Юлия	Сергеевна	16.09.2000	11	БОУ СОШ№1	Динской район	61	Призёр
6	Ефремова	Светлана	Валерьевна	15.07.2001	10	БОУ СОШ№3	Динской район	55	Призёр
7	Осипенко	Алина	Андреевна	11.01.2002	10	БОУ СОШ№29	Динской район	47	Призёр
8	Бабченко	Юлия	Григорьевна	12.06.2000	11	БОУ СОШ№1	Динской район	37	Участник
9	Логачёва	Диана	Эдуардовна	16.04.2001	10	АОУ СОШ№4	Динской район	36	Участник
10	Евтушенко	Дарья	Юрьевна	31.01.2001	10	БОУ СОШ№53	Динской район	35	Участник.
11	Ананьева	Мария	Сергеевна	01.11.2000	11	АОУ СОШ№4	Динской район	34	Участник "
12	Говорухина	Ольга	Александровна	07.03.2000	11	АОУ СОШ№4	Динской район	33	Участник
13	Воронченко	Евгения	Николаевна	11.12.2000	11	АОУ СОШ№4	Динской район	30	Участник
14	Граб	Екатерина	Анатольевна	09.03.2000	11	БОУ СОШ№1	Динской район	29	Участник
15	Красюк	Татьяна	Александровна	08.06.2001	10	АОУ СОШ№4	Динской район	27	Участник
16	Галкина	Валерия	Андреевна	15.04.2000	11	АОУ СОШ№4	Динской район	26	Участник

17	Семейкина	Алина	Геннадьевна	28.11.2001	10	БОУ СОШ№20	Динской район	25	Участник
18	Исакова	Назик	Ивановна	02.10.2002	10	БОУ СОШ№20	Динской район	24	Участник

* - В случае если участни	к выступает за более старций	класс, дополнительно указать: об	учается в
Председатель жюри	- Pyfr	/ Корнеева Н.Н. /	
Члены жюри:	A //	/ Кокоурова Е.В. /	
	(B)	/ Тяпченко М.В. /	BAN
		/ Баженова Н.П./	OF TANK
31			100/8

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады



классе.